12

О внесении дополнений в перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых не приостановлена ввиду распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), и имеющих право на выдачу специальных пропусков на территории муниципального образования город Новороссийск
В соответствии с пунктом 5 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края, Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения в перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых не приостановлена ввиду распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), и имеющих право на выдачу специальных пропусков на территории муниципального образования город Новороссийск, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 31 марта 2020 года № 1638 «Об утверждении перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых не приостановлена ввиду распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), и имеющих право на выдачу специальных пропусков на территории муниципального образования город Новороссийск» (прилагаются).

2.Установить, что правом на подачу заявлений о выдаче пропусков обладают исключительно те категории организаций и индивидуальных предпринимателей, чья деятельность подпадает под критерии, установленные постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2020 года № 178 "О внесении изменений постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)».
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации (Кулакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск и опубликовать в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Яменскова А.И.

5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31 марта 2020 года.
Глава

муниципального образования
         И.А. Дяченко

Приложение
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального образования

город Новороссийск

от    _____________ № ______
Дополнения
в перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых не приостановлена ввиду распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), и имеющих право на выдачу специальных пропусков на территории муниципального образования город Новороссийск

	№
	Наименование организации, ИП

	1.
	ООО Курортная поликлиника «Авицена»

	2.
	ИП Лебедева Е.В.

	3.
	ООО «Золушка-1»

	4.
	ООО «Югинвестбанк»

	5.
	ООО «Доктор Денз»

	6.
	ООО «Лидер Эйдженси Компани»

	7.
	ООО СК «Строй-трейд»

	8.
	ООО «ДОРФ»

	9.
	ООО «Фортуна Строй»

	10.
	Российский союз промышленников и предпринимателей краснодарское региональное отделение представительство в черноморской экономической зоне

	11.
	ООО «Корпорация «СКЭСС»

	12.
	ИП Давыдов И.В.

	13.
	ИП Зеленский М.А.

	14.
	ИП Сердюк В.А.

	15.
	ООО «ПожБезопасность»

	16.
	ООО "Локомотивно-Вагонная Сервисная Компания"

	17.
	ООО "Строительство подземных сооружений и шахт"

	18.
	ООО "ТЕХНОЭЛ"

	19.
	ООО "Черноморская безопасность"

	20.
	ООО "Югцемремонт"

	21.
	ООО "ЮГВЗРЫВПРОМ"

	22.
	ООО "Производственная компания "Девелопмент Групп"

	23.
	ИП Ватолина В.В.

	24.
	ООО "АВТ-Уралсервис"

	25.
	АО "ТЕХМАШСЕРВИС"

	26.
	ООО "ЦемСтройСервис"

	27.
	ООО СПКФ "АЗОТ"

	28.
	АО "Теплохиммонтаж"

	29.
	ООО "ИНТЕКО"

	30.
	ООО "ПромЭксперт»

	31.
	ООО "СПЕЦМОНТАЖ"

	32.
	ООО "АРС"

	33.
	АО ГК «АВИТЕКС»

	34.
	ООО «ЭнергоРесурс»

	35.
	ООО «СПМНУ»

	36.
	ООО «АгроКубаньБизнес»

	37.
	ООО «Дентал Студио»

	38.
	ИП Исупов Ю.И.

	39.
	ИП Макарова Т.А.

	40.
	ООО «Кубань АгроТранс»

	41.
	ООО «Ломбард Драгоценности Урала»

	42.
	ИП Савина Е.В.

	43.
	ИП Кочур П.Н.

	44.
	ООО «Дроб-маш-Юг»

	45.
	ООО «Митфуд-нврск»

	46.
	ООО «ЮГ-АРС групп»

	47.
	ООО «Кермик-Юг»

	48.
	ИП Науменко Ф.Л.

	49.
	ООО "Черноморский Торговый Дом"

	50.
	ООО "Ё-студио"

	51.
	ООО «ЧЕХ ТРАНС ГРУПП»

	52.
	ИП Гончарова Екатерина Алексеевна

	53.
	«Марин энд ИндастриалПродакшен Лтд»

	54.
	ИП Мальцев Д.В.

	55.
	ИП Хусаинов Евгений Равильевич

	56.
	ИП Куприянова О.И.

	57.
	ИП Есауленко Виталий Евгеньевич

	58.
	ИП Савинов С.Ю.

	59.
	ИП Шараев П.Н.

	60.
	ООО «Питер тракцентр»

	61.
	ИП Лунев А.В.

	62.
	АО лизинговая компания «Европлан»

	63.
	ООО «Экотранс»

	64.
	ООО «Экопроджест»

	65.
	ООО «НьюФорвардингСервис»

	66.
	ООО «Капитал МС»

	67.
	ИП Аксененко М.А.

	68.
	ИП Романов И.А.

	69.
	ИП Капустина Инна Николаевна

	70.
	ИП Бекиш Антон Александрович

	71.
	ИП Кекчева С.Д.

	72.
	ООО «ВитаДент»

	73.
	ИП Селин Андрей Анатольевич

	74.
	ИП Маргосов С.Г.

	75.
	ООО «СмесиКварц»

	76.
	ИП Беловицкий Е.В.

	77.
	ИП Целентив П.Ю.

	78.
	ООО «СтройМонтажАвтоматикаЮг»

	79.
	ИП Соболева А.В.

	80.
	ИП Дрезвянская Н.Н.

	81.
	ООО «Сатлай-Логистик»

	82.
	ИП Варзар А.А.

	83.
	ИП Мисайлиди С.Ю.

	84.
	ООО «Стаил Ден»

	85.
	АО «Ладожский элеватор»

	86.
	ИП Шкарбун Виктория Алексеевна

	87.
	ИП Миронова Татьяна Васильевна

	88.
	ИП Абваева Диляра Юнусовна

	89.
	ИП Гайер Наталья Геннадиевна

	90.
	ИП Исаханян Вачик Барменович

	91.
	ИП Арутюнян Арцрун. Арамаисович.

	92.
	ИП Бегларян Нуне Славиковна

	93.
	ИП Акопян Роза Давитовна

	94.
	ИП Акопян Сергей Вачаганович

	95.
	РСПП (Российский Союз  промышленников и предпринимателей)

	96.
	ИП Струльцова Ирина Петровна

	97.
	ИП Григоренко М.Б.

	98.
	ООО «Стма-Юг»

	99.
	ООО «ЮгФарм»

	100.
	ИП Гонежук Э.З.

	101.
	ИП Ахметгареев Дмитрий Михайлович

	102.
	ИП Овчинников Владимир Викторович

	103.
	ООО «Гомеопатический центр»

	104.
	ИП Василенко В.И.

	105.
	ООО «ЭстмаЮг»

	106.
	ООО «БТОФ-терминал»

	107.
	ООО «Респект»

	108.
	ООО «Трансремком»

	109.
	ИП Бережинская Т.А.

	110.
	ИП Ермишкин Д. А.

	111.
	ИП Худоян Б. Г.

	112.
	ИП Чернышов О. Г.

	113.
	ООО "Транссервис Логистик"

	114.
	ООО "Бтоф-Терминал"

	115.
	ООО "ПАН"

	116.
	ИП Ахалая Р. Р.

	117.
	ООО "Сектор Т"

	118.
	ИП Стаценко В. П.

	119.
	ИП Соболев А. Л.

	120.
	ООО "И-Транс"

	121.
	ИП Гавритенков И. П.

	122.
	ИП Литовка И. Л.

	123.
	ИП Давыдова Я. В.

	124.
	ИП Маргасов С. Г.

	125.
	ООО "Транссервис Логистик"

	126.
	ООО "Перфетти Ван Мелле"

	127.
	ООО "Сапплай-Логистик"

	128.
	ИП Геворкян В.Г.

	129.
	ИП Старкова Е. В.

	130.
	ООО "НФК"

	131.
	ИП Галушкина И. Е.

	132.
	ООО "Светлана"

	133.
	ООО "ТД "Аскона"

	134.
	ИП Назаров С. В.

	135.
	ООО «Фасад Мастер»

	136.
	Дополнительный офис «Юг-Инвестбанк (ПАО) в Новороссийске»

	137.
	ИП Шкарбун В.А.

	138.
	ОАО «НПМК-1»

	139.
	ИП Рябоконь Е.Н.

	140.
	ООО «ЮНИОН-ЭСТЕЙТ»

	141.
	ООО «ЮНИМАР»

	142.
	ООО «Новоросконт»

	143.
	ИП Лебедева Е.В.

	144.
	ИП Бондарева Ирина Алексеевна

	145.
	ИП Галушкина И.Е.

	146.
	ООО "Гидромакс-Инжиниринг"

	147.
	ООО "Аркос"

	148.
	ИП Юн Игорь Игоревич

	149.
	ООО «Авто-Холдинг»

	150.
	ООО «Техносервис»

	151.
	ООО «Аронта»

	152.
	ООО «Мир охоты»

	153.
	ООО "Промэкометр"

	154.
	ООО «Магнат»

	155.
	ООО «Титан»

	156.
	ООО «ПромТехУслуга»

	157.
	ИП Никифиров Г.В.

	158.
	ООО «Радиан»

	159.
	ИП Кайда Наталья Викторовна

	160.
	ООО «ТрансСервисЛогистик»

	161.
	ИП Стринжа Ольга Васильевна

	162.
	ООО «Инерснаб»

	163.
	ООО «Авто-холдинг»

	164.
	ИП Дроздов Дмитрий Евгеньевич

	165.
	ООО «Гигея-мед»

	166.
	Администрация морского пункта пропуска через государственную границу Российской Федерации ФГКУ «Дирекция по строительству и эксплуатации объектов Росграницы» Министерства транспорта Российской Федерации

	167.
	ИП Цуканов Владимир Ильич

	168.
	ИП Каташев Сергей Валентинович

	169.
	ИП Ткаченко А.Н.

	170.
	ИП Скакун Юлия Александровна

	171.
	ООО «Ветторгснаб»

	172.
	ИП  Силюта Алексей Викторович

	173.
	ИП Калинин Сергей Владимирович

	174.
	ИП Тельнов Роман Сергеевич

	175.
	ООО "НОВОРОСПОДШИПНИК"

	176.
	ИП Пилипенко Александр Анатольевич

	177.
	ИП Рябоконь Елена Николаевна

	178.
	ООО "ФрейтСервисез"

	179.
	ООО «ПРОЕКТ-СЕРВИС»

	180.
	ООО «Акватикс-Про»

	181.
	ООО «Милосердие»

	182.
	ООО «Генеральное Морское Агентство»

	183.
	ООО «Сервис Систем Безопасности»

	184.
	ООО «Либерти»

	185.
	ИП Вассин Сергей Иванович

	186.
	АО «Новороссийский автокомбинат»

	187.
	ИП Цуркан Александр Борисович

	188.
	ИП Штангей Оксана Валериевна

	189.
	ООО ЧОП «Центр безопасности «Щит»

	190.
	ООО «Восточная торговая компания»

	191.
	АО «ТРЕСТ КОКСОХИММОНТАЖ»

	192.
	ИП Бахин М.М.

	193.
	ООО «ТД «Автопак»

	194.
	Новороссийский филиал ФГБУ «Центр оценки качества зерна»

	195.
	ООО «КТС»

	196.
	ООО «КСК»

	197.
	ООО «Алюмопласт-В»

	198.
	ООО "Новосудосервис"

	199.
	ООО «Трэйд Логистик Компани»

	200.
	ИП Зайцев Юрий Николаевич

	201.
	ООО «Трак-Сервис»

	202.
	АО «ФрейтЛинк»

	203.
	ООО ПКП «Ветеран»

	204.
	ИП Обухов Вячеслав Сергеевич

	205.
	ООО "ТелекомСервис"

	206.
	ФГБУ "ЦЛАТИ ПО ЮФО"

	207.
	ООО «АйБаРус»

	208.
	ООО "Новомедсервис"

	209.
	ООО " ПРО. ТРАНСПОРТ"

	210.
	ИП Батин А.М.

	211.
	ИП Алемпиева Оксана Геннадиевна

	212.
	ИП Лукьянов Сергей Сергеевич

	213.
	ООО «Мир Сыров»

	214.
	ООО «ТД «Автопак»

	215.
	ООО "ВТОРРЕСУРС"

	216.
	ООО «Новэкс-Мед»

	217.
	ООО «ФруктоПолис»

	218.
	ООО «ЧОО«Альфа Щит «Д»

	219.
	ООО «РК-Стом»

	220.
	ООО "ТСС"

	221.
	ООО "ДЕЗФОКС-ЮГ"

	222.
	ИП Ерина Наталья Олеговна

	223.
	ООО  «Гектар»

	224.
	ООО "МИП ЛТД"

	225.
	ОП ООО «ПИТЕРТРАКЦЕНТР в г. НОВОРОССИЙСКЕ

	226.
	ООО "ЭлектроТек"

	227.
	ООО "НОВОРОССОПТ"

	228.
	ООО «Старстрой»

	229.
	ИП Колесниченко А.В.

	230.
	ИП Саввин А.В.

	231.
	ООО «НОЭЗ»

	232.
	ООО «ПЕНОПЛЭКС СПб»

	233.
	ООО «Аркас Раша»

	234.
	ООО «ЮГФАРМ»

	235.
	ООО «НовороссОпт»

	236.
	ИП Бондаренко К.В.

	237.
	ИП Блинова Екатерина Дмитриевн

	238.
	ООО «Контсервис»

	239.
	ИП Решетник Владимир Иванович

	240.
	ООО «МБ», стоматологии MBClinic

	241.
	ООО «Торговый дом Провиант»

	242.
	ООО «Валдберриз»

	243.
	ИП Гончаров И. Н.

	244.
	ООО «Дентал-Форте»

	245.
	ИП Загоровский М. В.

	246.
	ООО «Байкал»

	247.
	ООО «СД»

	248.
	ООО «Эстма Юг»

	249.
	ООО "Новэкс-Мед"

	250.
	ООО «ТД Меркурий»

	251.
	ООО «Мирмекс»

	252.
	ООО «Промэкометр»

	253.
	ИП Курко Р. В.

	254.
	ИП Беляев О. М.

	255.
	ИП Ничик С. Н.

	256.
	ООО «Зенит»

	257.
	ИП Адонина Т. П.

	258.
	ИП Блинова Е.Д.

	259.
	ИП Меринов Ю М

	260.
	ООО "ПАН"

	261.
	ИП Каташев Сергей Валентинович

	262.
	ООО «АРОМАСОАП»

	263.
	ИП Мамасанов Эмин Юрьевич

	264.
	ИП Шукюров Э.Г.

	265.
	ООО «Техносервис»

	266.
	ИП Султанов Р.Х.

	267.
	ООО «ТД «Автопак»

	268.
	ИП Кононова Алла Алексеевна

	269.
	ООО «САС»

	270.
	ООО «СБСВ-КЛЮЧАВТО НОВОРОССИЙСК»

	271.
	ООО «СБСВ-КЛЮЧАВТО НОВОРОССИЙСК-Л»

	272.
	ООО «СБСВ-КЛЮЧАВТО ДЕЛЬТА»

	273.
	ООО «НИПИ Маргео»

	274.
	ИП Варфоломеева Ю.С.

	275.
	ООО «Химпроминвест»

	276.
	ООО «СПМНУ»

	277.
	ООО «Блэк Гарден»

	278.
	ООО «КТС»

	279.
	ООО «Пехотина»

	280.
	АО «ЭР-ТЕЛЕКОМ ХОЛДИНГ»

	281.
	ООО «ВЭЛЛ Фрут»

	282.
	ИП Бажан Н.Е.

	283.
	ИП Айвазян А.А.

	284.
	ИП Бондарев Б.О.

	285.
	ООО «Ветмед»

	286.
	ИП Демьяненко В.И.

	287.
	ООО «Вайлдберриз»

	288.
	ИП Серга М.И.

	289.
	ООО «Новоэкосервис»

	290.
	ООО «Гран При»

	291.
	ИП Решта Е.В.

	292.
	ООО «Альянс»

	293.
	ИП Руденко В.Г.

	294.
	ИП Саломахина Е.А.

	295.
	ИП Роткович М.А.

	296.
	ООО «ЭХО»

	297.
	ООО «Арт-Деко»

	298.
	ООО «Н-Транс»

	299.
	ИП Колесникова М.П.

	300.
	ООО «Новоэкосервис»

	301.
	ИП Курбашев Р.И.

	302.
	ООО «Лайвфуд»

	303.
	ООО «Мир здоровья»

	304.
	ООО «ЭКО-Цикл»

	305.
	ИП Додух Д.Н.

	306.
	ООО «Новоросморснаб»

	307.
	ООО «Форте-Юг»

	308.
	ООО «Медицинский центр новых технологий «Гиппократ»

	309.
	ООО «СтройМонтажАвтоматика-ЮГ»

	310.
	ООО «СантехниК Плюс»

	311.
	ИП Свинцов А.С.

	312.
	ИП Пашкалян М.С.

	313.
	ИП Шкарбун В.А.

	314.
	ООО «Гринлайт»

	315.
	ООО «Аронта»

	316.
	ИП Чичекев М.А.

	317.
	ИП Белый А.А.

	318.
	ИП Калюжный В.Д.

	319.
	ИП Лабутина В.В.

	320.
	ООО «ЛесНоворос»

	321.
	ИП Морозов С.В.

	322.
	ИП Калиниченко В.Н.

	323.
	ИП Скакун Ю.А.

	324.
	ИП Пилипенко А.А.

	325.
	ИП Гусева С.Г.

	326.
	ИП Москаленко В.А.

	327.
	ИП Блинова Е.Д.

	328.
	ИП Перепелятников Н.Н.

	329.
	ИП Бровицкая Д.В.

	330.
	ООО «ПКФ Русстром»

	331.
	ИП Полонский С.В.

	332.
	ИП Капустина И.Н.

	333.
	ООО «ПРОЕКТ»

	334.
	ИП Глиздинский А.Л.

	335.
	ФГАОУ ДПО «Новороссийский ЦППК»

	336.
	ООО «Гомеопатический центр»

	337.
	Краснодарская Краевая Коллегия адвокатов г. Новороссийска филиал № 8

	338.
	ИП Немна А.В.

	339.
	ООО «Оконный мэтр»

	340.
	ИП Максимова В.Н.

	341.
	ИП Селянин В.А.

	342.
	ООО РСО «Евроинс»

	343.
	ИП Мурников Д.А.

	344.
	ИП Епифанов С.В.

	345.
	ООО «Авто-Холдинг»

	346.
	ИП Цыганкин В.В.

	347.
	ИП Николаев П.В.

	348.
	ИП Крамаренко Ю.В.

	349.
	ООО «К-Ралли»

	350.
	ООО «Эксперм М»

	351.
	ИП Стародупцев И.А.

	352.
	ООО «Канцлер»

	353.
	ООО НПО «Интерфакт»

	354.
	ИП Штангей О.В.

	355.
	ИП Портнов А.Ю.

	356.
	ИП Дагдаляниди Л.С.

	357.
	ООО «ЮНИОН-ЭСТЕЙТ»

	358.
	ООО «ЮНИМАР сервис»

	359.
	ООО НГКЛЖ «Фауна»

	360.
	ИП Королюк Д.П.

	361.
	ИП Малыгина М.В.

	362.
	ИП Алхулаев Б.А.

	363.
	ИП Юн И.И.

	364.
	ИП Гасперский А.Л.

	365.
	ООО «СДК»

	366.
	ООО «Авто-Холдинг»

	367.
	ООО «Рецепт улыбки»

	368.
	ООО Стоматология «Стайл Дент»

	369.
	ООО «Эталком»

	370.
	ООО «Фасад Мастер»

	371.
	ИП Мельковский В.Ю.

	372.
	ИП Янкаускас Я.А.

	373.
	ООО «ФРЕШ-ЛАЙН»

	374.
	ИП Васянин В.В.

	375.
	ООО «Радиан»

	376.
	ИП Кайда Н.В.

	377.
	ООО «ТрансСервисЛогистик»

	378.
	ИП Стринжа О.В.

	379.
	ООО «Инерснаб»

	380.
	ООО «Авто-холдинг»

	381.
	ИП Мамедов Р.М.

	382.
	ООО «МВМ»

	383.
	ИП Зюлин В.

	384.
	ООО «Дента Микс»

	385.
	ИП Министров А.А.

	386.
	ООО «Виадук»

	387.
	ИП Акопян Н.М.

	388.
	ООО «Новороссийская фруктовая компания»

	389.
	ИП Барабаш И.В.

Заместитель главы

муниципального образования

В.В. Цыбань